

## **KKH Kalundborg ApS**

Klostergade 4  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 38905244

## **Årsrapport 04.09.2017 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Rutkjær Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KKH Kalundborg ApS  
Klostergade 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 38905244  
Stiftet: 04.09.2017  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 04.09.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Michael Rutkjær Jensen, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 4. september - 31. december 2017 udviser et resultat på 142 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 192 t.kr. Resultatet er som forventet.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>237.373</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(55.551)
<b>Resultat før skat</b>		<b>181.822</b>
Skat af årets resultat	1	(40.001)
<b>Årets resultat</b>		<b>141.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		141.821
		<b>141.821</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		7.325.318
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>7.325.318</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>7.325.318</b>
 Andre tilgodehavender		 162.879
<b>Tilgodehavender</b>		<b>162.879</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>264.483</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>427.362</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>7.752.680</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>141.821</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>191.821</u></b>
Udskudt skat		<u>40.001</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>40.001</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>7.455.551</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.455.551</u></b>
Anden gæld		<u>65.307</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>65.307</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.520.858</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.752.680</u></b>
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	141.821	141.821
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>141.821</b>	<b>191.821</b>

## Noter

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	40.001
	<b>40.001</b>
	<b>Investe-</b>
	<b>rings-</b>
	<b>ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	7.325.318
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.325.318</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.325.318</b>

Selskabets ejendom måles til dagsværdi som investeringsejendom. Ejendommen er erhvervet i september 2017. Ejendommen er pr. 31.12.2017 målt til kostprisen som anses for at være lig med dagsværdien.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kødkompagniet Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
